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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     45
     45
-------
      1
  31352
  13101
  13094

Praha 2 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Magdalena Valdmanová                         40        1.          2553
 2.     Radek Zykan                                  47        2.          2514
 3.     Martin Altschmied                            39        3.          2465
 4.     Robert Veverka                               45        4.          2447
 5.     Jaroslav Němec                               44        5.          2470
 6.     Tomáš Čada                                   37        6.          2413
 7.     Lydie Franka Bartošová                       39        7.          2420

Volební strana č. 3 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2
 1.     Alexandra Udženija                           46        1.          4570
 2.     Jana Černochová                              48        2.          4574
 3.     Michal Zuna                                  40        3.          4512
 4.     Jan Korseska                                 61        4.          4479
 5.     Jan Recman                                   41        5.          4459
 6.     Michal Bočan                                 55        6.          4426
 7.     Tomáš Halva                                  26        7.          4415
 8.     Lenka Mottlová                               42        8.          4431
 9.     Jaroslav Šolc                                66        9.          4455
10.     Michal Orság                                 36       10.          4444
11.     Mikuláš Halás                                27       11.          4396
12.     Lucie Pechová                                41       12.          4391
13.     Jaroslav Martin                              38       13.          4380
14.     Zdeněk Starý                                 35       14.          4357

Volební strana č. 4 - PRAHA 2 SOBĚ
 1.     Antonín Kokeš                                52        1.          2728
 2.     Jana Bašusová                                37        3.          2603
 3.     Lukáš Teklý                                  41        2.          2575
 4.     Michal Tobrman                               39        4.          2534
 5.     Jan Faltys                                   33        5.          2458
 6.     Jiří Mach                                    31        6.          2450
 7.     Johana Pscheidtová                           42        7.          2425

Volební strana č. 5 - Hnutí SPD pro Prahu 2 s podporou Trikolory a nezávislých 
kandidátů

 1.     Vladislav Kučík                              64        1.           732
 2.     Radek Šmídt                                  43        2.           714
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Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jan Kolář                                    38        1.          1496
 2.     Petr Novotný                                 37        2.          1478
 3.     Jitka Urbánková                              44        3.          1460
 4.     Renáta Kašická                               44        4.          1468

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Ruml                                     69        5.           921

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Aleš Chán                                    42        8.          2350
 2.     Aleš Kozelský                                55        9.          2351
 3.     Tomáš Čech                                   39       10.          2330
 4.     Dino Arnautović                              28       11.          2302
 5.     Karolina Hejduková                           46       12.          2308
 6.     Filip Lerbletier                             42       13.          2284
 7.     Kateřina Němcová                             41       14.          2279
 8.     Jakub Klesal                                 34       15.          2258
 9.     Robert Rameš                                 53       16.          2264
10.     Tamara Zykanová                              41       17.          2287
11.     Viliam Jäger                                 40       18.          2250
12.     Pavlína Kleinová                             39       19.          2299
13.     Radek Oborný                                 32       20.          2239
14.     Silvia Hromádková                            49       21.          2261
15.     Jan Tomanec                                  42       22.          2222
16.     Daniela Büchlerová                           44       23.          2252
17.     Albert Štěrba                                28       24.          2238
18.     Gabriela Ocsovszká                           42       25.          2205
19.     Petra Tomancová                              40       26.          2194
20.     Kilián Valdman                               18       27.          2190
21.     Veronika Neumanová                           34       28.          2181
22.     Ladislav Krákora                             46       29.          2176
23.     Zuzana Čechová Stanová                       44       30.          2163
24.     Zuzana Lerbletierová                         69       31.          2123
25.     Veronika Krejzová                            26       32.          2122
26.     Petr Valdman                                 20       33.          2058
27.     Karolina Kunclová                            21       34.          2012
28.     Kateřina Klaricová                           73       35.          1891

Volební strana č. 3 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2
 1.     Václav Vondrášek                             71       15.          4397
 2.     Michael Grundler                             59       16.          4372
 3.     Libor Zámečník                               52       17.          4404
 4.     Jan Strnad                                   36       18.          4364
 5.     Martin Žižka                                 50       19.          4405
 6.     Lukáš Hes                                    32       20.          4357
 7.     Ondřej Holas                                 33       21.          4343
 8.     František Stádník                            71       22.          4356
 9.     Šárka Kaválková                              32       23.          4264
10.     Michaela Mazancová                           55       24.          4345
11.     Pavel Krch                                   32       25.          4314
12.     Jana Totušková                               37       26.          4308
13.     Jana Rybínová                                62       27.          4282
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14.     Vojtěch Bíba                                 22       28.          4270
15.     Martin Rybín                                 69       29.          4257
16.     Jaroslav Petrásek                            73       30.          4245
17.     Helena Prchalová Bártová                     33       31.          4263
18.     Michal Mikeš                                 52       32.          4220
19.     Jan Vaněk                                    45       33.          4213
20.     Pavel Křivánek                               47       34.          4163
21.     Ivana Procházková                            42       35.          4130

Volební strana č. 4 - PRAHA 2 SOBĚ
 1.     František Vnouček                            46        8.          2393
 2.     Antonín Hamřík                               52        9.          2392
 3.     Pavlína Gjurič                               36       10.          2427
 4.     David Pirner                                 52       11.          2377
 5.     Robert Basch                                 48       12.          2396
 6.     Anna Vodrážková                              33       13.          2409
 7.     Miloš Kmoníček                               61       14.          2382
 8.     Lydie Kárníková                              36       15.          2377
 9.     Michal Barabas                               32       16.          2359
10.     Tereza Daňhelová                             42       17.          2416
11.     František Glazar                             42       18.          2347
12.     Kristýna Jelínková                           30       19.          2320
13.     Anna Marie Vinařická                         31       20.          2340
14.     Jan Neubert                                  38       21.          2294
15.     Magdalena Skonecká                           41       22.          2297
16.     Jan Ježek                                    40       23.          2312
17.     Kateřina Vávrová                             37       24.          2304
18.     Ondřej Jelínek                               33       25.          2280
19.     Anna Nová                                    32       26.          2284
20.     Tereza Fenclová                              32       27.          2287
21.     Johana Vaňáčová                              19       28.          2247
22.     Filip Oliva                                  45       29.          2234
23.     Anna Šefrnová                                26       30.          2218
24.     Judita Barabas Sereghy                       33       31.          2211
25.     Petr Němeček                                 39       32.          2181
26.     Anna Hamříková                               19       33.          2170
27.     Markéta Fillingerová                         35       34.          2125
28.     Pavel Vojáček                                40       35.          2055

Volební strana č. 5 - Hnutí SPD pro Prahu 2 s podporou Trikolory a nezávislých 
kandidátů

 1.     Blanka Funková                               71        3.           704
 2.     Otakar Adamec                                54        4.           717
 3.     Oto Jurnečka                                 53        5.           711
 4.     Ivan David                                   70        6.           739
 5.     Pavla Rousková                               39        7.           700
 6.     Jakub Málek                                  43        8.           700
 7.     Milan Šůcha                                  58        9.           702
 8.     Petr Pavliš                                  36       10.           699
 9.     Vilém Matausch                               78       11.           688
10.     Tomáš Lebr                                   51       12.           698
11.     Priscilla Zíková                             29       13.           684
12.     Josef Kotraba                                67       14.           677
13.     Karel Divina                                 36       15.           682
14.     Jiří Tichánek                                71       16.           677
15.     Marta Podubecká                              68       17.           674
16.     Jakub Krinert                                36       18.           684
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17.     Iveta Sedláčková                             56       19.           676
18.     Andrea Kubešová                              48       20.           682
19.     Pavel Fabík                                  81       21.           670
20.     Ivan Volný                                   77       22.           672
21.     František Stočes                             75       23.           673
22.     Jaroslav Kohout                              65       24.           679
23.     Pavel Kubeš                                  51       25.           676
24.     Milan Beneš                                  54       26.           677
25.     Petr Urban                                   63       27.           679
26.     Nikola Veselá                                45       28.           675
27.     Martin Krakoška                              69       29.           668
28.     Karel Funk                                   73       30.           668
29.     Jan Tesař                                    22       31.           668
30.     Gabriela Málková                             54       32.           673
31.     Karel Janák                                  69       33.           667
32.     Hana Procházková                             67       34.           657
33.     Jiří Paluska                                 70       35.           665

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Mark Fleischer                               44        5.          1439
 2.     Jan Řehounek                                 47        6.          1437
 3.     Ľubica Riedlbauchová                         78        7.          1403
 4.     Miloslav Ondra                               51        8.          1412
 5.     Karel Rýdl                                   37        9.          1433
 6.     Rostislav Kohoutek                           56       10.          1420
 7.     Eva Andrsová                                 72       11.          1395
 8.     Milan Bílek                                  52       12.          1411
 9.     Anetta Lukášková                             71       13.          1392
10.     Michaela Miklášová                           34       14.          1427
11.     Ludmila Hájková                              69       15.          1391
12.     Jan Milota                                   34       16.          1404
13.     Antonín Moučka                               76       17.          1383
14.     Karel Stibor                                 61       18.          1401
15.     Kateřina Králíčková                          32       19.          1399
16.     Karel Hájek                                  73       20.          1390
17.     Milan Šlapák                                 75       21.          1378
18.     Jarmila Burdová                              63       22.          1379
19.     Marek Kříž                                   40       23.          1389
20.     Kristina Urbánková                           21       24.          1379
21.     František Lukáš                              74       25.          1377
22.     Zuzana Kolářová                              37       26.          1382
23.     Marta Bébrová                                77       27.          1365
24.     Marie Novotná                                68       28.          1355
25.     Jiří Pleskač                                 64       29.          1357
26.     Eva Kislingerová                             72       30.          1360
27.     Olga Fleischerová                            80       31.          1345
28.     Helena Chlustinová                           69       32.          1330
29.     Alena Machová                                69       33.          1320
30.     Miroslav Šenk                                71       34.          1299
31.     Jarmila Moučková Skokanová                   69       35.          1279

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Karel Koželuh                                46        1.           791
 2.     Vlaďka Matušková                             40        2.           755
 3.     Jakub Kubů                                   44        3.           694
 4.     Josef Smutný                                 51       10.           691
 5.     Jiří Dobiáš                                  35        4.           665

500089 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Irena Poláková                               47        6.           670
 7.     Daniel Vondra                                33        7.           647
 8.     Bohuslav Matuška                             42        8.           640
 9.     Kateřina Macháčková                          32        9.           658
10.     Kristýna Pešková                             37       11.           598
11.     Jan Ruml                                     24       12.           621
12.     Zdeněk Farana                                34       13.           588
13.     Daniel Klánský                               30       14.           621
14.     Klára Neumannová                             32       15.           602
15.     Ondřej Havlíček                              43       16.           578
16.     René Šimíček                                 51       17.           593
17.     Petra Koželuhová                             44       18.           572
18.     Jakub Červenka                               31       19.           594
19.     Miroslav Kotmel                              46       20.           561
20.     Branislav Polák                              49       21.           558
21.     Jaroslav Dvořák                              76       22.           546
22.     Jiří Bouček                                  65       23.           548
23.     Anna Kubů                                    71       24.           559
24.     Karel Fairaisl                               45       25.           555
25.     Dominik Buben                                29       26.           526
26.     Václav Doležal                               38       27.           523
27.     Ján Haruštiak                                33       28.           515
28.     Czeslav Walek                                47       29.           553

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  79371, hranice:     2493,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdalena Valdmanová                            2553
              2.    Radek Zykan                                     2514
              3.    Martin Altschmied                               2465
              4.    Robert Veverka                                  2447
              5.    Jaroslav Němec                                  2470
              6.    Tomáš Čada                                      2413
              7.    Lydie Franka Bartošová                          2420
              8.    Aleš Chán                                       2350
              9.    Aleš Kozelský                                   2351
             10.    Tomáš Čech                                      2330
             11.    Dino Arnautović                                 2302
             12.    Karolina Hejduková                              2308
             13.    Filip Lerbletier                                2284
             14.    Kateřina Němcová                                2279
             15.    Jakub Klesal                                    2258
             16.    Robert Rameš                                    2264
             17.    Tamara Zykanová                                 2287
             18.    Viliam Jäger                                    2250
             19.    Pavlína Kleinová                                2299
             20.    Radek Oborný                                    2239
             21.    Silvia Hromádková                               2261
             22.    Jan Tomanec                                     2222
             23.    Daniela Büchlerová                              2252
             24.    Albert Štěrba                                   2238
             25.    Gabriela Ocsovszká                              2205
             26.    Petra Tomancová                                 2194
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             27.    Kilián Valdman                                  2190
             28.    Veronika Neumanová                              2181
             29.    Ladislav Krákora                                2176
             30.    Zuzana Čechová Stanová                          2163
             31.    Zuzana Lerbletierová                            2123
             32.    Veronika Krejzová                               2122
             33.    Petr Valdman                                    2058
             34.    Karolina Kunclová                               2012
             35.    Kateřina Klaricová                              1891

Volební strana č. 2 - Dvojka solidární a zelená
Počet hlasů pro stranu:  20233, hranice:      635,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Horáková                                  742
              2.    Jiří Dienstbier                                  850
              3.    Jan Hruška                                       650
              4.    Irma Comstocková                                 659
              5.    Otto Schwarz                                     659
              6.    Kateřina Jechová                                 716
              7.    Daniel Ort                                       559
              8.    Michal Uhl                                       661
              9.    Petr Hejna                                       643
             10.    Edita Randová                                    599
             11.    Zdeněk Matějíček                                 539
             12.    Anna Junková                                     582
             13.    Richard Mundl                                    525
             14.    Tomáš Richta                                     556
             15.    Radek Koloc                                      574
             16.    Ivana Brodská                                    544
             17.    Marie Koubková                                   568
             18.    Štěpán Vomáčka                                   524
             19.    Ivana Malá                                       557
             20.    Jana Schwarz Duchková                            572
             21.    Anna Kárníková                                   563
             22.    Ondřej Bárta                                     549
             23.    Michaela Marksová                                560
             24.    Filip Rameš                                      524
             25.    Jan Stejskal                                     546
             26.    Eva Vavroušková                                  540
             27.    Jan Krupka                                       539
             28.    Josef Lebr                                       509
             29.    Tereza Konrádová                                 535
             30.    Jan Waraus                                       546
             31.    Zděnek Christian Tesárek                         504
             32.    Marek Jeníček                                    513
             33.    Jakub Ort                                        502
             34.    Matouš Jech                                      513
             35.    Monika Turnovská                                 511

Volební strana č. 3 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2
Počet hlasů pro stranu: 152561, hranice:     4793,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Udženija                              4570
              2.    Jana Černochová                                 4574
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              3.    Michal Zuna                                     4512
              4.    Jan Korseska                                    4479
              5.    Jan Recman                                      4459
              6.    Michal Bočan                                    4426
              7.    Tomáš Halva                                     4415
              8.    Lenka Mottlová                                  4431
              9.    Jaroslav Šolc                                   4455
             10.    Michal Orság                                    4444
             11.    Mikuláš Halás                                   4396
             12.    Lucie Pechová                                   4391
             13.    Jaroslav Martin                                 4380
             14.    Zdeněk Starý                                    4357
             15.    Václav Vondrášek                                4397
             16.    Michael Grundler                                4372
             17.    Libor Zámečník                                  4404
             18.    Jan Strnad                                      4364
             19.    Martin Žižka                                    4405
             20.    Lukáš Hes                                       4357
             21.    Ondřej Holas                                    4343
             22.    František Stádník                               4356
             23.    Šárka Kaválková                                 4264
             24.    Michaela Mazancová                              4345
             25.    Pavel Krch                                      4314
             26.    Jana Totušková                                  4308
             27.    Jana Rybínová                                   4282
             28.    Vojtěch Bíba                                    4270
             29.    Martin Rybín                                    4257
             30.    Jaroslav Petrásek                               4245
             31.    Helena Prchalová Bártová                        4263
             32.    Michal Mikeš                                    4220
             33.    Jan Vaněk                                       4213
             34.    Pavel Křivánek                                  4163
             35.    Ivana Procházková                               4130

Volební strana č. 4 - PRAHA 2 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  82207, hranice:     2582,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Kokeš                                   2728
              2.    Lukáš Teklý                                     2575
              3.    Jana Bašusová                                   2603
              4.    Michal Tobrman                                  2534
              5.    Jan Faltys                                      2458
              6.    Jiří Mach                                       2450
              7.    Johana Pscheidtová                              2425
              8.    František Vnouček                               2393
              9.    Antonín Hamřík                                  2392
             10.    Pavlína Gjurič                                  2427
             11.    David Pirner                                    2377
             12.    Robert Basch                                    2396
             13.    Anna Vodrážková                                 2409
             14.    Miloš Kmoníček                                  2382
             15.    Lydie Kárníková                                 2377
             16.    Michal Barabas                                  2359
             17.    Tereza Daňhelová                                2416
             18.    František Glazar                                2347
             19.    Kristýna Jelínková                              2320
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             20.    Anna Marie Vinařická                            2340
             21.    Jan Neubert                                     2294
             22.    Magdalena Skonecká                              2297
             23.    Jan Ježek                                       2312
             24.    Kateřina Vávrová                                2304
             25.    Ondřej Jelínek                                  2280
             26.    Anna Nová                                       2284
             27.    Tereza Fenclová                                 2287
             28.    Johana Vaňáčová                                 2247
             29.    Filip Oliva                                     2234
             30.    Anna Šefrnová                                   2218
             31.    Judita Barabas Sereghy                          2211
             32.    Petr Němeček                                    2181
             33.    Anna Hamříková                                  2170
             34.    Markéta Fillingerová                            2125
             35.    Pavel Vojáček                                   2055

Volební strana č. 5 - Hnutí SPD pro Prahu 2 s podporou Trikolory a nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  24007, hranice:      753,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Kučík                                  732
              2.    Radek Šmídt                                      714
              3.    Blanka Funková                                   704
              4.    Otakar Adamec                                    717
              5.    Oto Jurnečka                                     711
              6.    Ivan David                                       739
              7.    Pavla Rousková                                   700
              8.    Jakub Málek                                      700
              9.    Milan Šůcha                                      702
             10.    Petr Pavliš                                      699
             11.    Vilém Matausch                                   688
             12.    Tomáš Lebr                                       698
             13.    Priscilla Zíková                                 684
             14.    Josef Kotraba                                    677
             15.    Karel Divina                                     682
             16.    Jiří Tichánek                                    677
             17.    Marta Podubecká                                  674
             18.    Jakub Krinert                                    684
             19.    Iveta Sedláčková                                 676
             20.    Andrea Kubešová                                  682
             21.    Pavel Fabík                                      670
             22.    Ivan Volný                                       672
             23.    František Stočes                                 673
             24.    Jaroslav Kohout                                  679
             25.    Pavel Kubeš                                      676
             26.    Milan Beneš                                      677
             27.    Petr Urban                                       679
             28.    Nikola Veselá                                    675
             29.    Martin Krakoška                                  668
             30.    Karel Funk                                       668
             31.    Jan Tesař                                        668
             32.    Gabriela Málková                                 673
             33.    Karel Janák                                      667
             34.    Hana Procházková                                 657
             35.    Jiří Paluska                                     665
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Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48733, hranice:     1531,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kolář                                       1496
              2.    Petr Novotný                                    1478
              3.    Jitka Urbánková                                 1460
              4.    Renáta Kašická                                  1468
              5.    Mark Fleischer                                  1439
              6.    Jan Řehounek                                    1437
              7.    Ľubica Riedlbauchová                            1403
              8.    Miloslav Ondra                                  1412
              9.    Karel Rýdl                                      1433
             10.    Rostislav Kohoutek                              1420
             11.    Eva Andrsová                                    1395
             12.    Milan Bílek                                     1411
             13.    Anetta Lukášková                                1392
             14.    Michaela Miklášová                              1427
             15.    Ludmila Hájková                                 1391
             16.    Jan Milota                                      1404
             17.    Antonín Moučka                                  1383
             18.    Karel Stibor                                    1401
             19.    Kateřina Králíčková                             1399
             20.    Karel Hájek                                     1390
             21.    Milan Šlapák                                    1378
             22.    Jarmila Burdová                                 1379
             23.    Marek Kříž                                      1389
             24.    Kristina Urbánková                              1379
             25.    František Lukáš                                 1377
             26.    Zuzana Kolářová                                 1382
             27.    Marta Bébrová                                   1365
             28.    Marie Novotná                                   1355
             29.    Jiří Pleskač                                    1357
             30.    Eva Kislingerová                                1360
             31.    Olga Fleischerová                               1345
             32.    Helena Chlustinová                              1330
             33.    Alena Machová                                   1320
             34.    Miroslav Šenk                                   1299
             35.    Jarmila Moučková Skokanová                      1279

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  17943, hranice:      679,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Koželuh                                    791
              2.    Vlaďka Matušková                                 755
              3.    Jakub Kubů                                       694
              4.    Jiří Dobiáš                                      665
              5.    Jan Ruml                                         921
              6.    Irena Poláková                                   670
              7.    Daniel Vondra                                    647
              8.    Bohuslav Matuška                                 640
              9.    Kateřina Macháčková                              658
             10.    Josef Smutný                                     691
             11.    Kristýna Pešková                                 598
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             12.    Jan Ruml                                         621
             13.    Zdeněk Farana                                    588
             14.    Daniel Klánský                                   621
             15.    Klára Neumannová                                 602
             16.    Ondřej Havlíček                                  578
             17.    René Šimíček                                     593
             18.    Petra Koželuhová                                 572
             19.    Jakub Červenka                                   594
             20.    Miroslav Kotmel                                  561
             21.    Branislav Polák                                  558
             22.    Jaroslav Dvořák                                  546
             23.    Jiří Bouček                                      548
             24.    Anna Kubů                                        559
             25.    Karel Fairaisl                                   555
             26.    Dominik Buben                                    526
             27.    Václav Doležal                                   523
             28.    Ján Haruštiak                                    515
             29.    Czeslav Walek                                    553

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3483, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bouda                                      154
              2.    Jiřina Kurandová                                 166
              3.    Josef Skála                                      191
              4.    Laura Aurora Boudová                             153
              5.    Nizar Trabulsi                                   149
              6.    Romana Laiblová                                  150
              7.    František Chrt                                   148
              8.    Markéta Boudová                                  149
              9.    Miroslav Kuranda                                 147
             10.    Jaroslava Léblová                                145
             11.    Tomáš Balog                                      143
             12.    René David                                       144
             13.    Jan Moravec                                      139
             14.    Otakar Lébl                                      141
             15.    Květoslava Burianová                             136
             16.    Zdeněk Valášek                                   136
             17.    Jaroslava Kubešová                               136
             18.    Jiří Kubeš                                       136
             19.    Květoslava Špuláková                             136
             20.    Marie Forštová                                   139
             21.    Miroslav Tůma                                    137
             22.    Arnošt Báča                                      135
             23.    Josef Silvar                                     137
             24.    Vlasta Silvarová                                 136

500089 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:43 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michal Čigáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 2 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  428538               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana             79371   35     428538,00           18,52
č. 2 - Dvojka solidární a zelená         20233   35     428538,00            4,72
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2             152561   35     428538,00           35,60
č. 4 - PRAHA 2 SOBĚ                      82207   35     428538,00           19,18
č. 5 - Hnutí SPD pro Prahu 2             24007   35     428538,00            5,60
č. 6 - ANO 2011                          48733   35     428538,00           11,37
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            17943   29     355074,34            5,05
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3483   24     293854,62            1,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      SPOLEČNĚ PRO Prahu 2
      PRAHA 2 SOBĚ
      Hnutí SPD pro Prahu 2
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          152561,00     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
   2.           82207,00     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
   3.           79371,00     1 - Česká pirátská strana         
   4.           76280,50     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
   5.           50853,66     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
   6.           48733,00     6 - ANO 2011                      
   7.           41103,50     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
   8.           39685,50     1 - Česká pirátská strana         
   9.           38140,25     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  10.           30512,20     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  11.           27402,33     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
  12.           26457,00     1 - Česká pirátská strana         
  13.           25426,83     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  14.           24366,50     6 - ANO 2011                      
  15.           24007,00     5 - Hnutí SPD pro Prahu 2         
  16.           21794,42     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  17.           20551,75     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
  18.           19842,75     1 - Česká pirátská strana         
  19.           19070,12     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
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  20.           17943,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  21.           16951,22     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  22.           16441,40     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
  23.           16244,33     6 - ANO 2011                      
  24.           15874,20     1 - Česká pirátská strana         
  25.           15256,10     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  26.           13869,18     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  27.           13701,16     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
  28.           13228,50     1 - Česká pirátská strana         
  29.           12713,41     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  30.           12183,25     6 - ANO 2011                      
  31.           12003,50     5 - Hnutí SPD pro Prahu 2         
  32.           11743,85     4 - PRAHA 2 SOBĚ                  
  33.           11735,46     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          
  34.           11338,71     1 - Česká pirátská strana         
  35.           10897,21     3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              7
 3 - SPOLEČNĚ PRO Prahu 2              14
 4 - PRAHA 2 SOBĚ                       7
 5 - Hnutí SPD pro Prahu 2              2
 6 - ANO 2011                           4
 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1

........................................02:43 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michal Čigáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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